PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Felix Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (17) 3651-1212  =  CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

LICITAÇÃO Nº 007/2017
PREGÃO Nº 004/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                               JOSÉ CESAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira d’Oeste/SP, no
uso  das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,...

                                FAZ SABER, a todos quantos interessados possa, que, examinado a
presente licitação, Pregão nº 004/2017, e, considerando o PARECER da Equipe de Apoio
designada para realizar os procedimentos licitatórios do Pregão desta Prefeitura, bem como todo o
processo, verificou que o mesmo esta em conformidade com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,
com suas alterações e o Edital. Perfeitamente em ordem, todo o processo, sem irregularidade ou
nulidade a se corrigir ou sanar. Assim, HOMOLOGO a presente licitação nos termos do art. 43
inciso VI da mencionada Lei nº 8.666/93. Nesses termos, considerando satisfatória a proposta
apresentada e classificadas em primeiro lugar, com preço compatível com edital, o que satisfaz
plenamente os interesses econômico desta Prefeitura Municipal, ADJUDICO como adjudicado a
firma; TOMINAGA SERVIÇOS DE MEDICINA LTDA, inscrita no CNPJ sob. nº 21.593.577/0001-
24, com sede à Rua Isvarte Costa, nº 846, centro na cidade de Aparecida d’ Oeste – SP. - CEP
15.735-000, com valor estimado em R$ 184.800,00 (cento e oitenta e quatro mil e oitocentos
reais). Que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS, CONSISTENTE EM CLÍNICA GERAL NO ESF VIVER BEM, COM UMA CARGA
HORÁRIA DE 08 HORAS DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS, POR 12(DOZE) MESES, NO MUNICÍPIO
DE PALMEIRA D’ OESTE - SP.

REGISTRE-SE                               PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Palmeira d’Oeste, Estado de São Paulo, 03 de abril de 2017.

JOSÉ CESAR MONTANARI
-Prefeito Municipal-

	PREGÃO Nº 004/2017
	JOSÉ CESAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira d’Oeste/SP, no uso  das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,...
	JOSÉ CESAR MONTANARI